
1/3
e-mail: sekretariat.1us.gliwice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl
Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach, ul. Góry Chełmskiej 15, 44-100 Gliwice .

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W GLIWICACH

UNP: 2401-26-053266                                                                            Gliwice 26 lutego 2026 roku

Obwieszczenie o drugiej licytacji ruchomości
Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do spółki Stary 
Hangar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Termin                             
18 marca 2026 roku, godz. 10:00

Miejsce
Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach, ul. Góry Chełmskiej 15, pokój 040.

Sprzedawane ruchomości
L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa
Cena 

wywołania
Wadium Uwagi

1. Urządzenia do ćwiczeń firmy MILON:
Zestaw do treningu obwodowego 
siłowo wytrzymałościowego:
- Cardio Crosswalker:                      2 szt. 
- Cardio Club bike sit:                     3 szt.                           
- Traintec Leg Extension:               1 szt.
- Traintec Leg Curl:                          1 szt.
- Traintec Row Seated:                   1 szt.
- Traintec Abbdominal  Crunch:   1 szt.
- Traintec Back Extention:             1 szt.
- Cardio Club Runner:                     2 szt.
- Cardio Club Bike:                          2 szt.
- Cardio Club Relaxbike SL:           2 szt.
- Cardio Club Step:                           2 szt.
- Cardio Climber:                               2 szt.
- Traintec Rotation:                           1 szt. 
- Traintec Biceps Curl:                      1 szt.
- Traintec Leg Pess Vario:                1 szt. 
- Traintec Leg Extention:                 1 szt.
- Traintec Leg Curl:                           1 szt.
- Traintec Butterfly:                         1 szt.
- Traintec Chest Press:                    1 szt.
- Traintec Lat Pull Down:                1 szt.
- Traintec Row:                                 1 szt.
- Traintec Abdominal machine:    1 szt.
- Cabletec Universal:                       1 szt.

250 000 zł 125 000 zł 25 000 zł Rok zakupu 
2013. Sprzęt 
posiada ślady 
użytkowania.

mailto:sekretariat.1us.gliwice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/


2/2

Wadium
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 06 1010 1212 3055 1213 9120 0000.
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej
w dniu poprzedzającym dzień licytacji.
Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielę przybicia.
Pozostałym licytantom zwrócę wadium wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 
7 dni roboczych od dnia licytacji.

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomości można oglądać w siedzibie spółki Stary Hangar Sp. z o.o. w Gliwicach przy
ul. Toruńskiej 1 od 16.03.2026 do 18.03.2026r. w godzinach 8.00-9:00 tylko i wyłącznie 
w obecności pracownika organu egzekucyjnego i jednocześnie po wcześniejszym umówieniu.

Pozostałe informacje
Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce.
Jeżeli ceny nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć
w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy
wpłacić na w/w rachunek bankowy organu egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż               
w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
telefonicznie – pod numerem telefonu: 
32 3396755, 694485348,694485343 

elektronicznie –  mariusz.piotrowski@mf.gov.pl, jerzy.greinert@mf.gov.pl
oraz na stronie: Obwieszczenia o licytacjach - Izba Administracji Skarbowej w 

Katowicach (kas.gov.pl) Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.
Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).

Naczelnik
Pierwszego Urzędu Skarbowego 

w Gliwicach
Aleksandra Romaniak

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

Dokument został sporządzony  w wersji elektronicznej oraz opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Niniejszy wydruk 
odzwierciedla jego i zgodnie z art. 26 e § 2, § 3 oraz § 4ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
stanowi dowód tego, co zostało w nim  stwierdzone, natomiast doręczenie wydruku pisma  uznaje się za doręczenie tego pisma lub jego 
odpisu. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust 2 Rozporządzenia 
parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 
odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).

mailto:jerzy.greinert@mf.gov.pl
mailto:jerzy.greinert@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-gliwicach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.slaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-gliwicach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji


3/2


		2026-02-26T12:19:10+0100




